
UCHWAŁA NR XL/274/13
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 25 lutego 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny "Maluch" 
w Radkowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 567), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235, Nr 131, 
poz. 764, Nr 171, poz. 1016) Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/260/12 Rady Miejskiej w Radkowie z 27 grudnia 2012r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny "Maluch" w Radkowie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Żłobka jest budynek przy ulicy Bolesława Chrobrego 12-14/1 w Radkowie.”;

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku opłataza jego pobyt ulega proporcjonalnemu 
pomniejszeniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 223B2F7F-1D50-4B53-8726-306A43DC49AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na sesji w dniu 27 grudnia 2012r. Rada Miejska w Radkowie postanowiła o utworzeniu jednostki budzetowej 
o nazwie Żłobek Gminny "Maluch" w Radkowie, jednocześnie nadając tej jednostce budżetowej statut. 

Obecnie proponuje się wprowadzenie do powyższej uchwały zmiany polegającej na uzupełnieniu adresu 
siedziby żłobka o numer lokalu, który na etapie podejmowania poprzedniej uchwały nie był jeszcze nadany 
a także w paragrafie 8 w ust. 2 proponuje się skreślić zapis, że pomniejszenie opłaty uzależnione jest od 
zgłoszenia nieobecności dziecka dokonanej z jednodniowym wyprzedzeniem. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 223B2F7F-1D50-4B53-8726-306A43DC49AE. Podpisany Strona 1




